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Métallier - par Apprentissage - 5 E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E 33 s

Métallier 10 1 1 1 1 1 1 1 7

Menuisier Fabricant 12 2 2 2 2 2 2 2 7

Maçon 12 4 4 4 4 4 4 4 7

Monteur en Installations Thermiques (MIT) 28 5 5 5 5 5 5 5 7

Métallier - par Apprentissage - 5 E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E 33 s

Métallier 10 1 1 1 1 1 1 1 7 14

Menuisier Fabricant 12 2 2 2 2 2 2 2 7 14

Maçon 12 4 4 4 4 4 4 4 7 14

Monteur en Installations Thermiques - par Apprentissage - 4 E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E 33 s

Monteur en Installations Thermiques (MIT) 26 5 5 5 5 5 5 5 7 14

Métallier E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E 32 s

MTNE - ICCER (Installateur en Chauffage, Climatisation et Energies Renouvelables) 15 5 5 5 5 5 5 6

MTNE - MEE (Maintenance et Efficacité Energétique) 15 5 5 5 5 5 5 6

TCB (Constructeur Bois) 15 2 2 2 2 2 2 6

MAMA - TMA (Menuisier Agenceur)              15 2 2 2 2 2 2 6

MCDBTP - TB-ORGO (Organisation et Réalisation du Gros Oeuvre) 15  4 4 4 4 4 4 6

MCDBTP - OBM (Ouvrages du Bâtiment : Métallerie) 10 3 3 3 3 3 3 6

MCDBTP - MAV  (Menuiserie, Aluminium, Verre) 5 3 3 3 3 3 3 6

MEMNB2 - TGT (Technicien Géomètre Topographe) 15 6 6 6 6 6 6 6

MEMNB1 - TEB-EE (Etudes du Bâtiment : Etudes et Economie) 15 7 7 7 7 7 7 6

MEMNB1 - TEB-AA (Etudes du Bâtiment : Assistant en Architecture) 15 7 7 7 7 7 7 6

ICCER (Installateur en Chauffage, Climatisation et Energies Renouvelables) 15 5 5 5 5 5 5 5 5 8

MEE (Maintenance et Efficacité Energétique) 15 5 5 5 5 5 5 5 5 8

TCB (Constructeur Bois) 15 2 2 2 2 2 2 2 2 8

TMA (Menuisier Agenceur) 15 2 2 2 2 2 2 2 2 8

TB-ORGO (Organisation et Réalisation du Gros Oeuvre) 15 4 4 4 4 4 4 4 4 8

OBM (Ouvrages du Bâtiment : Métallerie) 10 3 3 3 3 3 3 3 3 8

MAV  (Menuiserie, Aluminium, Verre) 5 3 3 3 3 3 3 3 3 8

TGT  (Technicien Géomètre Topographe) 15 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 10

TEB-EE (Etudes du Bâtiment : Etudes et Economie) 15 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 10

TEB-AA (Etudes du Bâtiment : Assistant en Architecture) 15 7 7 7 7 7 # # # # 7 10

ICCER (Installateur en Chauffage, Climatisation et Energies Renouvelables) 13 5 5 5 5 5 5 5 5 8 22

ICCER - Par Apprentissage 2 E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E 27 s

MEE (Maintenance et Efficacité Energétique) 13 5 5 5 5 5 5 5 5 8 22

MEE - Par Apprentissage 2 E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E 27 s

TCB (Constructeur Bois) 15 2 2 2 2 2 2 2 2 8 22

TMA (Menuisier Agenceur) 15 2 2 2 2 2 2 2 2 8 22

TB-ORGO (Organisation et Réalisation du Gros Oeuvre) 15 4 4 4 4 4 4 4 4 8 22

OBM (Ouvrages du Bâtiment : Métallerie) 10 3 3 3 3 3 3 3 3 8 22

MAV  (Menuiserie, Aluminium, Verre) 5 3 3 3 3 3 3 3 3 8 22

TGT (Technicien Géomètre Topographe) 15 6 6 6 6 6 6 6 22

TEB-EE (Etudes du Bâtiment : Etudes et Economie) 15 7 7 7 7 7 7 6 22

TEB-AA (Etudes du Bâtiment : Assistant en Architecture) 15 7 7 7 7 7 7 6 22

FED-GCF (Fluides Energies Domotique - Option : Génie Climatique et Fluidique) 24 5 5 5 5 5 5 5 5 8

Bâtiment 30 Gr1 Gr2 4 4 4 4 4 4 4 4 8

Enveloppe du Bâtiment Construction et Réalisation    1+1   12 8

Systèmes Constructifs Bois et  Habitat SCBH   1+1   12 2 2 2 2 2 2 2 2 2 8

Bâtiment  1 + 1   12 4 4 4 4 4 4 4 4 4 8

CPro Management Économique de la Construction (BTS1 Contrat Pro) 15 E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E

Bâtiment 30

FED-GCF (Fluides Energies Domotique - Option : Génie Climatique et Fluidique) 12

FED-GCF - Par Apprentissage - 3 E E E E E E E E E E E E E E E E  E E E E E  E E E E E   EX E E E E 25 s

Enveloppe du Bâtiment Construction et Réalisation    1+1   12 E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E  E E E 24 s

Systèmes Constructifs Bois et  Habitat SCBH   1+1   12 E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E  E E E 24 s

Bâtiment  1 + 1   12 E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E   E E 26 s

Management Économique de la Construction (BTS2 Contrat Pro) 15 E E E E E E E E E E E E E E E E E E E  E E E E E E E E E 25 s

1 MSEF (Maintenance des Systèmes Energétiques et Fluidiques) 12 E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E 24 s

1 MGTMN (Métier du Géomètre Topographe et de la Modélisation Numérique) 12 E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E 23 s

2 MSEF (Maintenance des Systèmes Energétiques et Fluidiques) 12 E E E E E E E E E E E  E E E E E E E E E E E E E E E E E E E 25 s

2 MGTMN (Métier du Géomètre Topographe et de la Modélisation Numérique) 12 E E E E E E E E E E  E E E E E E E E E E E E E E E E E E E 24 s

24  

Total Capacité d'accueil Formation Scolaire (3e-Ulis-Cap-Bac Pro-Bts) 725 E

Total Capacité d'accueil Contrat Pro - Apprentis - Licence Pro 135 Période en Entreprise LICENCE PRO - Prévisions Gr1 Gr2

           Classes regroupées 860 EX

Energétique Métallerie - Aluver Géom. Topo   Projet
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Mois 

Semaine début : les lundis (Sauf Vendredi 1/09/23 - Mardi 2/04 et 21/05/24)

 Semaine fin : les vendredis (sauf Mardi 7 mai 2024)

Formations (selon le référentiel) 
3e  Prépa-Métiers 1 (3e Préparatoire aux Formations Professionnelles)

3e  Prépa-Métiers 2 (3e Préparatoire aux Formations Professionnelles)
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ULIS (Unité Localisée pour l'Inclusion Scolaire)
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          Licence Pro : Chargé d'Affaires en Génie Climatique (avec l'IUT de Rennes)

Présence en entreprise (statut salarié)   BTS Apprentissage et BTS contrat pro. BTS APPRENTISSAGE->SE REFERER AU CALENDRIER SPECIFIQUE PAR FORMATION
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Lycée Pierre Mendès France - Rennes                                    Calendrier des Périodes de Formation en Milieu Professionnel    2023 - 2024                                   [ Total année scolaire = 36  semaines ]

Jours fériés sur temps scolaires : Rennes Zone B

Lundi 1 avril 2024 (Pâques) - Mercredi 8 mai 2024                           MISE À JOUR 01/09/2023
Jeudi 9 mai (Ascension) - Lundi 20 mai (Pentecôte)

Vacances

V 5 juillet (soir)

Portes Ouvertes

 16 et 17 février 2024

Pâques

L 1 avril

Pentecôte

L 20 mai

Ascension

J 9 mai

Etudes Economie-Assistant Architecture 

Période possible d'examen

NovembreOctobre

Formation en PFMP Bois Bâtiment


